
Алматы (7273)495-231  Иваново (4932)77-34-06  Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35  
Ангарск (3955)60-70-56  Ижевск (3412)26-03-58  Ростов-на-Дону (863)308-18-15  Тольятти (8482)63-91-07  
Архангельск (8182)63-90-72  Иркутск (395)279-98-46  Рязань (4912)46-61-64  Томск (3822)98-41-53  
Астрахань (8512)99-46-04  Казань (843)206-01-48  Самара (846)206-03-16  Тула (4872)33-79-87  
Барнаул (3852)73-04-60  Калининград (4012)72-03-81  Саранск (8342)22-96-24  Тюмень (3452)66-21-18  
Белгород (4722)40-23-64  Калуга (4842)92-23-67  Санкт-Петербург (812)309-46-40  Ульяновск (8422)24-23-59  
Благовещенск (4162)22-76-07  Кемерово (3842)65-04-62  Саратов (845)249-38-78  Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Брянск (4832)59-03-52  Киров (8332)68-02-04  Севастополь (8692)22-31-93  Уфа (347)229-48-12  
Владивосток (423)249-28-31  Коломна (4966)23-41-49  Симферополь (3652)67-13-56  Хабаровск (4212)92-98-04  
Владикавказ (8672)28-90-48  Кострома (4942)77-07-48  Смоленск (4812)29-41-54  Чебоксары (8352)28-53-07  
Владимир (4922)49-43-18  Краснодар (861)203-40-90  Сочи (862)225-72-31  Челябинск (351)202-03-61  
Волгоград (844)278-03-48  Красноярск (391)204-63-61  Ставрополь (8652)20-65-13  Череповец (8202)49-02-64  
Вологда (8172)26-41-59  Курск (4712)77-13-04  Сургут (3462)77-98-35  Чита (3022)38-34-83  
Воронеж (473)204-51-73  Курган (3522)50-90-47  Сыктывкар (8212)25-95-17  Якутск (4112)23-90-97  
Екатеринбург (343)384-55-89  Липецк (4742)52-20-81  Тамбов (4752)50-40-97  Ярославль (4852)69-52-93  

 Россия +7(495)268-04-70 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Петрозаводск (8142)55-98-37  
Псков (8112)59-10-37  

Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47 

www.fritsch.nt-rt.ru || fha@nt-rt.ru

Технические характеристики на 

вибрационные питатели LABORETTE 24,
принадлежности
компании FRITSCH 

http://www.fritsch.nt-rt.ru/
mailto:fha@nt-rt.ru
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FRITSCH Вибрационные питатели 

О Т Л И Ч Н А Я  П О Д А Ч А  П Р О Б

• Для равномерной подачи материала в лабораторные приборы

• Подходит для грубого и тонкого материала

• Возможность использования со штативом и без него

• Прецизионная микропроцессорная система управления с интерфейсом

•  Исключительно широкий диапазон регулировки для самых малых и 

больших объемов подачи

• V-образный и U-образный лотки легко взаимозаменяемы

• Простая очистка за счет легкосъемных компонентов

L A B O R E T T E  2 4

Н А Д Е Ж Н А Я  А В Т О М А Т И Ч Е С К А Я 

П О Д А Ч А

Вибрационный питатель LABORETTE 24 – идеальное 
лабораторное устройство для автоматической и равно-
мерной подачи сыпучих материалов в делители проб, 
мельницы или смесители. Под действием вибрации, 
управляемой микропроцессором, материал пробы из 
загрузочной воронки направляется по V- или U-образ-
ному лотку из нержавеющей стали в соответствую-
щее принимающее устройство. Производительность 
вибрационного питателя легко настраивается за счет 
прецизионного управления амплитудой вибрации – 
для абсолютно равномерной подачи даже самых малых 
количеств. Точно и надежно. 

Внешний блок управления 

для простой регулировки пото-
ка пробы путем настройки ам-
плитуды вибрации.  

Плюс от FRITSCH LABORETTE 24 
сконструирован как самосто-
ятельный прибор – для гибко-
го многостороннего примене-
ния там, где он Вам нужен. 

Устойчивый штатив с удобной 

регулировкой Закажите Ваш 
LABORETTE 24 с устойчивым шта-
тивом, на котором вибрационный 
питатель устанавливается без вся-
кого риска скольжения, с бессту-
пенчатой регулировкой по высоте 
и углу поворота. Установленный на 
штативе вибрационный питатель 
удобно и легко используется в лю-
бой рабочей ситуации.

ления 

 пото-
ки ам-

ETTE 24 
мосто-
гибко
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TECHNISCHE DATEN 

Длина лотка  Вылет лотка

330 мм (полная)  215 мм
Мин.   Макс.

производительность  производительность

V-образный лоток: 1 г/мин 1500 г/мин
U-образный лоток: 5 г/мин 2500 г/мин
Энергопотребеление

200-240 В/1~, 50-60 Гц, 20 Вт
100-120 В/1~, 50-60 Гц, 20 Вт
Вес 
нетто 12 кг, брутто 13 кг
Габариты Ш х Г х В 
Настольный прибор 44 x 14 x 34 см
Упаковка Ш х Г х В 
Картонный ящик 50 x 36 x 30 см
Значение звукового давления на рабочем месте 

согласно DIN EN ISO 3746:2005 

прибл. 34 дБ(A)
(в зависимости от материала пробы и установленной

скорости подачи)

№ для заказа Вибрационный питатель 

с V-образным лотком с U-образным лотком
200-240 В/1~ 100-120 В/1~ 200-240 В/1~ 100-120 В/1~
24.0030.00 24.0040.00 24.0020.00 24.0010.00 

ФА К Т Ы И ПРЕ ИМ У Щ ЕС Т ВА

• Непрерывная, распределенная подача проб сыпучих материалов

• Лоток и воронка изготовлены из полированной нержавеющей стали, по запросу - с покрытием из фторопласта (PTFE)

• Незначительная занимаемая площадь

• Внешний блок управления

• Не требующий техобслуживания электромагнитный привод

• Подходящий для вторичной переработки, компактный литой корпус

• Не требующие техобслуживания компоненты

• Низкое потребление энергии - мощность привода всего 0,1 кВт 

• Соответствие стандарту безопасности CE

• 2 года гарантии

V-образный лоток из нержавею-
щей стали для организации узкого 
потока материала пробы с произво-
дительностью от 1 г/мин до 1500 г/
мин.

U-образный лоток из нержавеющей стали 
для организации широкого равномерного пото-
ка материала пробы с производительностью от 
5 г/мин до 2500 г/мин.

Плюс от FRITSCH Высота слоя материала может легко 
изменяться за счет изменения расстояния между во-
ронкой и лотком. 

Воронки из нержавеющей ста-

ли – различные воронки для V- и 
U-образных дозирующих лотков, 
индивидуально регулируемые по 
высоте, быстросъемные и легко 
очищаемые.

С О В Е Т  О Т  F R I T S C H
LABORETTE 24 это отличный выбор для совместной работы с ротационным 
конусным делителем проб FRITSCH LABORETTE 27 и быстроходной 
роторной мельницей FRITSCH PULVERISETTE 14 с автоматическим 
управлением вибрацией лотка  – для точных результатов и надежной 
воспроизводимости!

скорости подачи)

№ для заказа Вибрационны

с V-образным лотком с U-о
200-240 В/1~ 100-120 В/1~ 200-2
24.0030.00 24.0040.00 24.00

V-образный лоток и
щей стали для организ
потока материала проб
дительностью от 1 г/м
мин.

U-образный лоток из нержаве
для организации широкого равном
ка материала пробы с производите
5 г/мин до 2500 г/мин.

Воронки из нержаве

ли – различные воро
U-образных дозирую
индивидуально регул
высоте, быстросъемн
очищаемые.
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FRITSCH Делители проб · Вибрационные питатели · Ультразвуковые ванны

Д А Н Н Ы Е  Д Л Я  З А К А З А

№ для заказа  Изделие

 Принадлежности для автоматической подачипроб

Вибрационный лотковый питатель LABORETTE 24

Прибор вкл. V-образный лоток, воронку и блок управления 

24.0030.00 для 200-240 В/1~, 50-60 Гц
24.0040.00 для 100-120 В/1~, 50-60 Гц

24.9100.00 Штатив для вибрационного питателя

№ для заказа  Изделие

ВИБРАЦИОННЫЙ ПИТАТЕЛЬ

LABORETTE 24

Устройство с блоком управления, без штатива 

вкл. V-образный лоток и воронку 

24.0030.00 для 200-240 В/1~, 50-60 Гц
24.0040.00 для 100-120 В/1~, 50-60 Гц

вкл. U-образный лоток и воронку 

24.0020.00 для 200-240 В/1~, 50-60 Гц
24.0010.00 для 100-120 В/1~, 50-60 Гц

Принадлежности

24.9100.00 Штатив для вибрационного питателя

№ для заказа  Изделие

Алматы (7273)495-231  
Ангарск (3955)60-70-56  
Архангельск (8182)63-90-72  
Астрахань (8512)99-46-04  
Барнаул (3852)73-04-60  
Белгород (4722)40-23-64  
Благовещенск (4162)22-76-07  
Брянск (4832)59-03-52  
Владивосток (423)249-28-31  
Владикавказ (8672)28-90-48  
Владимир (4922)49-43-18  
Волгоград (844)278-03-48  
Вологда (8172)26-41-59  
Воронеж (473)204-51-73  
Екатеринбург (343)384-55-89  

Тверь (4822)63-31-35  
Тольятти (8482)63-91-07  
Томск (3822)98-41-53  
Тула (4872)33-79-87  
Тюмень (3452)66-21-18  
Ульяновск (8422)24-23-59  
Улан-Удэ (3012)59-97-51  
Уфа (347)229-48-12  
Хабаровск (4212)92-98-04  
Чебоксары (8352)28-53-07  
Челябинск (351)202-03-61  
Череповец (8202)49-02-64  
Чита (3022)38-34-83  
Якутск (4112)23-90-97  
Ярославль (4852)69-52-93  

Иваново (4932)77-34-06  
Ижевск (3412)26-03-58  
Иркутск (395)279-98-46  
Казань (843)206-01-48  
Калининград (4012)72-03-81  
Калуга (4842)92-23-67  
Кемерово (3842)65-04-62  
Киров (8332)68-02-04  
Коломна (4966)23-41-49  
Кострома (4942)77-07-48  
Краснодар (861)203-40-90  
Красноярск (391)204-63-61  
Курск (4712)77-13-04  
Курган (3522)50-90-47  
Липецк (4742)52-20-81  

 Россия +7(495)268-04-70 

Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70  
Мурманск (8152)59-64-93  
Набережные Челны (8552)20-53-41  
Нижний Новгород (831)429-08-12  
Новокузнецк (3843)20-46-81  
Ноябрьск (3496)41-32-12  
Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40  
Орел (4862)44-53-42  
Оренбург (3532)37-68-04  
Пенза (8412)22-31-16  
Петрозаводск (8142)55-98-37  
Псков (8112)59-10-37  

Казахстан +7(7172)727-132 

Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15  
Рязань (4912)46-61-64  
Самара (846)206-03-16  
Саранск (8342)22-96-24  
Санкт-Петербург (812)309-46-40  
Саратов (845)249-38-78  
Севастополь (8692)22-31-93  
Симферополь (3652)67-13-56  
Смоленск (4812)29-41-54  
Сочи (862)225-72-31  
Ставрополь (8652)20-65-13  
Сургут (3462)77-98-35  
Сыктывкар (8212)25-95-17  
Тамбов (4752)50-40-97  

Киргизия +996(312)96-26-47 

www.fritsch.nt-rt.ru || fha@nt-rt.ru

http://www.fritsch.nt-rt.ru/
mailto:fha@nt-rt.ru
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